
Apodans Miljøpolitik 

Formål og Scope 
Formålet med Apodans Miljøpolitik er at specificere retningslinjer for Apodans ageren for at 

beskytte og, hvor det er muligt, forbedre miljøet ved at reducere Apodans miljøpåvirkning og 

reducere vores udledning af drivhusgasser.   

Apodans Miljøpolitik gælder for alle Apodans medabejdere, samt eksterne konsulenter som 

arbejder for og på vegne af Apodan. Den gælder for vores daglige aktiviteter, egenproducerede 

produkter, samt al indkøb af produkter til distribution. Vi stiller ligeledes krav til vores 

leverandører om deres miljøpåvirkning.  

Ansvar  
Ledelsen har ansvar for at sikre at Apodan lever op til relevant miljølovgivning og internationale 

miljøstandarder. Der bliver i forbindelse med den årlige aktivitetsplanlægning, gennemført en 

evaluering af de enkelte punkter for at sikre, at målsætningerne overholdes og/eller, at der bliver 

iværksat korrigerende handlinger.  

Alle medarbejdere hos Apodan har et ansvar for at sikre at miljøpolitikken efterleves efter bedste 

evne. Ledelsen har det ultimative ansvar for at miljøpolitikken er kendt af alle medarbejdere og se 

til at den løbende opdateres. Ledelsen har ansvar for at medarbejderne får undervisning i at 

efterleve miljøpolitikken og fremme deres miljøbevidsthed.  

Politik  
Hos Apodan tager vi løbende initiativ til at virksomheden skal forsøge at mindske dens 

miljøpåvirkning. Derfor vil virksomheden til stadighed arbejde på at reducere forbruget og /eller 

undersøge alternative muligheder, hvor dette er muligt inden for virksomhedens økonomiske 

rammer.  

Forpligtelser og mål 
For at reducere Apodans miljøpåvirkning vil vi arbejde fokuseret med følgende mål: 

- innovere vores engangsprodukter, så betingelserne for genanvendelse er optimale

- udskifte vores sortiment af emballage så det består overvejende af genanvendt pap og

plast

- udskifte bilparken fra benzin/diesel til hybrid-/elbiler
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